
Akce jaro 2011
Sleva na vitríny

Společnost	  z	  Mladé	  Boleslavi,	  která	  se	  již	  více	  než	  10	  let	  zabývá	  nejen	  prodejem	  regálů,	  ale	  také	  
jejich	  výrobou	  a	  montáží,	  připravila	  na	  jaro	  2011	  pro	  zákazníky	  akční	  nabídku	  v	  podobě	  slev	  na	  
vitríny	  třídy	  ECO,	  tedy	  vitríny	  nové	  řady	  které	  jsou	  zaměřené	  na	  nízkou	  spotřebu.	  Slevy	  ve	  výši	  
5	  %	  se	  vztahují	  na	  vitríny	  přístěnné,	  obslužné	  i	  chladící	  skříně.	  Uvedené	  slevy	  plaL	  od	  ledna	  do	  
března	  2011.

úterý, 21. prosince 2010



• rozsah	  pracovní	  teploty	  od	  +2	  do	  +8°C
• chladivo	  R507
• s	  chlazeným	  úložným	  prostorem
• digitální	  termostat
• vana	  a	  bočnice	  vypěněny	  polyurethanem
• oblé	  sklo	  v	  hliníkové	  liště
• nerezová	  výstavní	  plocha
• osvětlení	  speciální	  zářivkou	  OSRAM

V	  ceně	  zařízení:

• posOormingová	  pracovní	  plocha	  (250	  mm)
• digitální	  termostat	  -‐	  nerezová	  výstavní	  plocha
• automaScké	  odtávání	  -‐	  úsporné	  agregáty
• ekologické	  chladivo	  -‐	  polyuretanová	  izolace
• noční	  kryty	  z	  plexi	  -‐	  možnost	  vytváření	  sestav	  bez	  příplatku

CHLADICÍ VITRÍNA S 
AGREGÁTEM ASPERA

úterý, 21. prosince 2010



CHLADICÍ VITRÍNA S 
AGREGÁTEM ASPERA

úterý, 21. prosince 2010



CHLADICÍ VITRÍNA S 
AGREGÁTOREM DANFOSS

• rozsah	  pracovní	  teploty	  od	  +1	  do	  +10°C
• chladivo	  R507
• chlazený	  úložný	  prostor
• digitální	  termostat	  s	  automaSckým	  odtáváním
• vana	  vypěněna	  polyurethanem
• noční	  kryty
• pracovní	  plocha	  z	  posOormingu
• bočnice	  ABS	  vypěněny	  polyurethanem
• oblé	  sklo	  v	  hliníkové	  liště
• nerezová	  výstavní	  plocha
• osvětlení	  speciální	  zářivkou	  OSRAM

V	  ceně	  zařízení:

• automaScké	  odtávání
• ekologické	  chladivo
• noční	  kryty	  z	  plexi
• úsporné	  agregáty
• polyuretanová	  izolace
• napájení	  230V	  /	  50Hz

Příslušenství	  za	  doplatek:

• dělená	  výstavní	  plocha	  s	  policí
• korpus	  zařízení	  v	  nestandardní	  barvě
• žulová	  pracovní	  plocha
• police	  na	  tašky	  pro	  zákazníka

úterý, 21. prosince 2010



CHLADICÍ VITRÍNA S 
AGREGÁTOREM DANFOSS

úterý, 21. prosince 2010



CHLADICÍ VITRÍNA ECO

Chladící	  přístěnná	  vitrína	  s	  agregátem	  ECO

• Rozměr:	  d1080	  x	  890	  x	  v1985	  mm
• rozsah	  pracovní	  teploty	  od	  +4	  do	  +10°C
• digitální	  termostat
• ekologické	  chladivo	  R507
• venSlované	  chlazení
• noční	  roleta
• prosklené	  bočnice
• zářivkové	  osvětlení
• automaScké	  odtávání
• napájení	  230V	  /	  50Hz
• standardní	  barvy:	  modrá,	  červená,	  zelená,	  žlutá

úterý, 21. prosince 2010



CHLADICÍ VITRÍNA ECO

úterý, 21. prosince 2010



Kontakt

Euro-‐regaly.cz:	  Vybavení	  obchodů	  a	  skladů

Jilemnického	  1130
293	  01	  Mladá	  Boleslav

tel./fax:	  +	  420	  326	  722	  434
mobil:	  +420	  774	  542	  296

IČO:	  667	  68	  284
DIČ:	  CZ7409300998

e-‐mail:	  info@euro-‐regaly.cz
www:	  www.euro-‐regaly.cz

úterý, 21. prosince 2010

mailto:info@euro-regaly.cz
mailto:info@euro-regaly.cz
http://www.euro-regaly.cz/
http://www.euro-regaly.cz/

